
UCHWAŁA NR XXXII/236/2021 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Besko    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póż. zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  Rada Gminy w Besku 

 

uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z Uchwałą nr XXX/224/2021 Rady Gminy w Besku z dn. 28.01.2021, 

Zarządzeniem nr 0050.5.2021 Wójta Gminy Besko z dn. 25.02.2021 r., Uchwałą nr 

XXXI/228/2021 Rady Gminy w Besku z dn. 18.03.2021 r., Zarządzeniem nr 0050.7.2021 

Wójta Gminy Besko z dn. 25.03.2021 r., Zarządzeniem nr 0050.9.2021 Wójta Gminy 

Besko z dn. 30.03.2021 r., oraz Uchwałą nr XXXII/237/2021 Rady Gminy w Besku z dn. 

27.04.2021  dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Besko 

określonych w załączniku nr 1 do Uchwały nr XXIX/219/2021 Rady Gminy Besko z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Besko 

na lata 2021 – 2035 i określa się wieloletnią prognozę finansową dla Gminy Besko wraz z 

prognozą kwoty długu na lata 2021 – 2035 w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 


